Hayrettin AKILLI

Murat CAKIR

Bahtiyar ARICA

Hediye A. Keskin

Emre ONER

Ozlem OZDEMIR
Ramazan AY

Elif Ceviker

Tugce Duygun

Aydin CETIN

ismet AKKURT

Necdet DORTBOLUK
Erkan AKPINAR
Neslihan DEMIRIZ
Aynur GUVEN

Mustafa Kubilay KIRAK
Aysenur DEMIRCI
Yiiksel GAZI

Nadin EBEOGLU
Yilmaz SADIKOGLU
Ozge ORDUERI

ilknur SILAN

Ozlem MUHITTINOGLU
Cengiz ATAS

Hiilya OZCAN

Bahar ORUCOGLU ATAMAN
Rahsan KARACA TAN
Ceylan GULDOGAN SEN
Yunus ERDOGAN
Aynur BALOGLU

Ayse MERCAN

Aydin SARI

Saniye UNAL KAYA
Mehmet Murat KOKLU
Baykal OLMEZ
Muzeyyen ALCIN MUTLU
Zara TURK

Emine KILING

Tugba BILEN

Melek OZTURK AKCA

BAKIRKOY YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LISESi
2023-2024 EGiTiM OGRETIM YILI
VELi-OGRETMEN GORUSME SAATLERI

Mudar
Mudur Yard.
Mudur Yard.
Tirk D.ve Ed.
Tark D.ve Ed.
Tirk D.ve Ed.
Tark D.ve Ed.
Tirk D.ve Ed.
Matematik
Matematik
Matematik
Matematik
Matematik
Matematik

Pazartesi'den Cuma'ya saat:08:40-16:00
Pazartesi'den Cuma'ya saat:08:40-16:00
Pazartesi'den Cuma'ya saat:08:40-16:00
10:20-11:10
09:30-10:20
09:30-10:20
12:00-12:40
11:10-12:00
12:00-12:40
10:20-11:10
12:00-12:40
09:30-10:20
10:20-11:10
10:20-11:10
11:10-12:00
10:20-11:10
09:30-10:20
10:20-11:10
10:20-11:10
09:30-10:20
10:20-11:10 Persembe
12:40-13:20 Sali
11:10-12:00 Sali
09:30-10:20 Sali
10:20-11:10 Sali
12:40-13:20
11:10-12:00
13:20-14:10 Cuma
12:00-12:40 Sali
11:10-12:00 Sali
12:00-12:40 Sali
09:30-10:20
10:20-11:10
10:20-11:10
12:00-12:40 Persembe
11:10-12:00 Sali
09:30-10:20 Sali
Pazartesi 11:10-12:00
Pazartesi'den Cuma'ya saat:10:00-15:00
Pazartesi'den Cuma'ya saat:10:00-15:00

Carsamba Carsamba

Persembe Persembe
Pazartesi Pazartesi
Pazartesi Pazartesi
Pazartesi Pazartesi
Carsamba Carsamba
Cuma Cuma
Pazartesi Persembe
Cuma Cuma
Pazartesi Pazartesi
Pazartesi Carsamba

Biyoloji Persembe Cuma

Biyoloji Carsamba Carsamba

Biyoloji Pazartesi Persembe

Fizik Pazartesi Pazartesi
Fizik Carsamba Carsamba
Kimya Salh Persembe
Kimya Persembe
Cografya Pazartesi
Cografya Carsamba
Tarih Sali

Tarih Sal

ingilizce Sali Persembe

ingilizce Persembe Persembe

ingilizce Carsamba
ingilizce Sali
Almanca Sali
Almanca Pazartesi

Felsefe Persembe Persembe

Resim Carsamba Carsamba

Beden Egitimi Pazartesi Pazartesi

Beden Egitimi Persembe
Bilisim Tekn. Sal
Din Kil.ve A.B. Sali
Din Kiil.ve A.B.
Rehber

Rehber

Persembe

11:10-12:00
10:20-11:10
10:20-11:10
13:20-14:10
12:00-12:40
12:40-13:20
11:10-12:00
12:00-12:40
10:20-11:10
11:10-12:00
10:20-11:10
09:30-10:20
11:10-12:00
11:10-12:00
11:10-12:00
11:10-12:00
10:20-11:10
11:10-12:00
12:40-13:20
12:40-13:20
10:20-11:10
11:10-12:00
12:40-13:20
12:00-12:40
11:10-12:00
12:40-13:20
12:00-12:40
14:10-14:55
10:20-11:10
11:10-12:00
11:10-12:00
12:40-13:20
12:00-12:40
10:20-11:10
13:20-14:10




